Pag. 7. lin. 12. *pro obnoxium sæpe, lege obnoxium id sæpe.*

— 8. — 8. *pro a frigore corpori impertitis magis obnoxia, lege a frigore impertitis magis obnoxium corpus.*

— 9. — 6. *pro febrilibus, lege febribus.*

— 22. — 4. *pro promovenda, lege promovendus.*

DISSERTATIO MEDICA

FRANCORUM

EPILIBRA